Ø 46
22
5
49
0
31
5
11
0
min 600
495
525 350
max 1200
55
16
0
18 18
92 48
65
Pavadinimas Aprašymas Kaina EUR Art. NR.
 Balta Spalvota Balta / Spalvota
Papildomai
laikikliai
(400 mm).
* Praustuvą LOTO galima užsisakyti pagal individualų užsakymą nuo 600 iki 1200 mm
LOTO
600-1200 × 490 mm
h = 18 mm
Galima montuoti ant
sienos arba ant baldo,
neturi persipylimo
Akmens masės praustuvas
LOTO 60 (600 mm) 260 365 ILOT600/xx
LOTO 70 (700 mm) 275 380 ILOT700/xx
LOTO 80 (800 mm) 285 385 ILOT800/xx
LOTO 100 (1000 mm) 310 410 ILOT1000/xx
LOTO 120 (1200 mm) 330 430 ILOT1200/xx
LOTO 60-120 (600-1200 mm*) 365 470 ILOT600-1200/xx
Papildomai:
Laikiklis, 400 mm 1 vnt., baltas 40 IZKSS400GB1/00
Neužsidarantis dugno vožtuvas su chromuotu dangteliu 60 L2264
Neužsidarantis dugno vožtuvas su akmens masės
dangteliu
60 70 DKIZPBNOP/xx
Nurodytos kainos galioja Lietuvos Respublikoje. Kainos Eur su PVM